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GOBIERNO DEL ESTADO DE COAHUILA DE ZARAGOZA
Secretaria de Finanzas

Egresos

Clasificacion por Poder y Dependencia
del 01 de enero al 31 de marzo 2014

01 PODER LEGISLATIVO

Congreso del Estado
Auditoria Superior del Estado

TOTAL

02 PODER JUDICIAL

Supremo Tribunal de Justicia

TOTAL

03 PODER EJECUTIVO

Despacho del Ejecutivo

Secretaria de Gobierno

Secretaria De Finanzas

Secretaria de Fomento Econémico
Secretaria de Educacion y Cultura
Secretaria de Desarrollo Social

43,191,265
30,405,906

73,597,171

122,593,991

Secretaria de Seguridad Publica Y Proteccion Ciudadana

Secretaria de Salud

Secretaria de Infraestructura

Secretaria de Desarrollo Rural

Secretaria de Fiscalizacién Y Rendicion De Cuentas
Procuraduria General De Justicia

Representacién Gobierno del Estado En México
Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales
Secretaria de Turismo

Secretaria de Cultura

Secretaria de Gestién Urbana, Agua y Ordenam. Terr
Secretaria de Trabajo

Secretaria de la Juventud

Secretaria de la Mujer

TOTAL

TRANSFERENCIAS A MUNICIPIOS

Participaciones Municipales

TOTAL

122,593,991

31,615,377
85,052,151
293,075,992
9,328,850
3,336,322,297
196,193,352
155,474,397
5,152,397
255,979,694
16,692,827
10,210,574
129,054,537
2,491,433
13,934,162
6,678,354
26,854,375
7,990,582
17,382,157
2,173,158
7,625,428

4,609,282,096

1,213,321,379

1,213,321,379



ORGANISMOS DESCENTRALIZADQOS

Sistema Para el Desarrollo Integral de [a Familia
Instituto de Pensiones Para los Trabajadores del Estado
Instituto Estatal del Deporte de Coahuila

Instituto Coahuilense Del Catastro

Comisién Estatal P/Regularizacion Tenencia de la Tierra

Instituto Coahuilense de La Infraestructura Fisica Educativa (ICIFED )

Servicios de Salud De Coahuila

Consejo Estatal de Ciencia y Tecnologia

Colegio de Educacion Profesional Técnica

Comision Estatal de Aguas y Saneamiento

Instituto Coahuilense de Las Personas Adultas Mayores
Comision Coahuilense de Congiliacidn y Arbitraje Médico
Promotora para el Desarroflo Rural

Comision Estatal de la Vivienda

Inst. Serv. De Salud Rehabilit. Y Educ. Esp.

TOTAL

GOBIERNO DEL ESTADO

Servicio de la Deuda
TOTAL

ORGANISMOS ELECTORALES

Instituto Electoral de Participacion Ciudadana
TOTAL

ORGANISMOS DE TRANSPARENCIA

Instituto Coahuilense de Acceso a la Informacion
TOTAL

ORGANOS AUTONCMOS

Comision Estatal de Derechos Humanos
Comision Coahuilense de Conciliacion y Arbitraje Médico

TOTAL

TOTAL GENERAL

35,801,327
7,896,398
35,718,790
5,360,766
4,061,320
26,556,640
647,884,502
4,179,795
33,138,283
1,806,062
832,066
5,298
2,802,211
3,867,419
7,402,860

817,414,636

635,327,415

635,327,415

124,146,176

124,146,176

7,117,500

7,117,500

6,058,466
1,210,572

7,269,038

7,610,068,401




